Протокол
Очередного выездного заседания  Координационного Совета по охране труда Азнакаевского   муниципального района

Дата проведения: 27.01.2017г.
Время проведения: с 09.00ч. – до 11.00ч.

	Члены совета:
ХасановР.К.
Гатиятуллин Р.Г.
Давлетбаева Е.Т.
Багаутдинов К.Ф.
Морева Г.Г.
Сафиуллин Н.Р.

Предсвители МЦ

Секретарь:

 Шайхвалиева Э.И
Представители СМИ.

Повестка дня:
1.Подготовка к Единому Дню охраны труда
2. Обсуждение текущих вопросов.
Слушали:
Представителей молодежного центра .Обсуждение и представление проекта положения о проведении районно-городского мероприятия, посвященного Всемирному дню охраны труда среди молодежи предприятий и организаций г. Азнакаево в форме игры «Сто к одном».Раздача рабочего материала.

Председатель                                                                  Нагимов Н.М.